

CONSTR COM. DE MAT. DE CONS. LTC
CNPJ:01.456.467/0001-03
AV: DUQUE DE CAXIAS N° 575
CENTRO - ITAIPUOCA - CE



Reformar ou Construir, a solução está aqui!



AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR TOTAL
1	BROCA ACO 6,0MM	TRAMON	UND	20	8,90	R\$ 178,00
2	BROCA ACO 6,5MM	TRAMON	UND	20	8,50	R\$ 170,00
3	BUCHA NYLON D10	FIX	UND	50	0,20	R\$ 10,00
4	CIMENT CII-Z 50KG	POTY	UND	20	50,00	R\$ 1.000,00
5	DISCO CORTE INOX 115MMX1X22,23MM	BOSCH	UND	20	3,90	R\$ 78,00
6	FITA PERFUR CAIXA LUZ 30M S/GRAMPO	FIXWEL	ME	150	3,20	R\$ 480,00
7	GARFO P/ROLO GAIOLA 23CM 900	CONDOR	UND	20	10,00	R\$ 200,00
8	GRAMPO DENTAD P/FITA CX LUZ	FIXWELL	ME	150	2,50	R\$ 375,00
9	LAMINA ACO FLEXIV BIMETAL 1224	STARRETT	UND	50	12,00	R\$ 600,00
10	MICRO ESFERA DROP ON	VIMASTER	KG	250	33,00	R\$ 8.250,00
11	PARAFU PHILIP ZINCADO 4,2X30MM	JOMARCA	UND	50	0,13	R\$ 6,50
12	REBITE ALUMINIO 4,8X10MM	FIX	UND	50	0,25	R\$ 12,50
13	ROLO LA CARNEI 23CM 951	ATEL	UND	5	35,90	R\$ 179,50
14	SOLVENT THINNER 0,9L	AUTOFLEX	UND	20	18,90	R\$ 378,00
15	TINTA PISO AMARELO 15L HT	MEGAPISO	UND	9	216,90	R\$ 1.952,10
16	TINTA PISO BRANCO 15L HT	MEGAPISO	UND	9	219,90	R\$ 1.979,10
17	TINTA PISO PRETO 15L HT	MEGAPISO	UND	5	219,90	R\$ 1.099,50
18	TRINCHA 2.1/2POL 700	CONDOR	UND	10	8,00	R\$ 80,00
	TOTAL					R\$ 17.028,20

CONSTRUCENTER COMERCIAL M C LTDA
CNPJ: 01.456.467/0001-03
ITAIPUOCA 29/03/2023
PROPOSTA VALIDA ATÉ 60 DIAS


Constru Center Comercial M.C. Ltda
01.456.467/0001-03

CONSTRUTOP

EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 01.166.876/0001-75

AV. PERGENTINO ARAUJO N: 518

CENTRO - ITAPIPOCA - CE

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO

	PRODUTO	MARCA	UN	QUAN	V. UNIT	V. TOTAL
1	BROCA ACO 6,0MM	TRAMON	UND	20	9,00	180,00
2	BROCA ACO 6,5MM	TRAMON	UND	20	9,50	190,00
3	BUCHA NYLON D10	FIX	UND	50	0,50	25,00
4	CIMENT CII-Z 50KG	POTY	UND	20	52,00	1040,00
5	DISCO CORTE INOX 115MMX1X22MM	BOSCH	UND	20	4,10	82,00
6	FITA PERFUR CAIXA LUZ 30M S/GRAMPO	FIXWEL	ME	150	3,60	540,00
7	GARFO P/ROLO GAIOLA 23CM	CONDOR	UND	10	25,00	250,00
8	GRAMPO DENTAD P/FITA CX LUZ	FIXWELL	ME	150	5,00	750,00
9	LAMINA ACO FLEXIV BIMETAL 1224	STARRETT	UND	50	13,00	650,00
10	MICRO ESFERA DROP ON	VIMASTER	KG	250	35,00	8750,00
11	PARAFU PHILIP ZINCADO 4,2X30MM	JOMARCA	UND	50	0,60	30,00
12	REBITE ALUMINIO 4,8X10MM	FIX	UND	50	0,65	32,50
13	ROLO LA CARNEI 23 CM 951	CONDOR	UND	5	40,00	200,00
14	SOLVENT THINNER 0,9L	AUTOFLEX	UND	20	22,00	440,00
15	TINTA PISO AMARELO 15L HT	MEGAPISO	UND	9	220,00	1980,00
16	TINTA PISO BRANCO 15L HT	MEGAPISO	UND	9	225,90	2033,10
17	TINTA PISO PRETO 15L HT	MEGAPISO	UND	5	225,90	1129,50
18	TRINCHA 2.1/2 POL 700	CONDOR	UND	10	10,00	100,00
	TOTAL:					R\$ 18.402,10

EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 01.166.876/0001-75

AV. PERGENTINO ARAUJO N.518 - CENTRO - INSCRIÇÃO: 06.970559-3

ITAPIPOCA CE 29/03/2023

PROPOSTA VÁLIDA ATÉ 60 DIAS

CONSTRUTOP
EMPREENDIMENTOS EM
CONSTRUÇÕES LTDA - EPP
01.166.876/0001-75



Construção

Jorge Luiz Alves de Oliveira

CNPJ: 06.098.725/0001-40

IE: 06.688.275-3

Av: Jose do Patrocinio N° 964 - Coqueiro

Itapipoca - Ceará

Jorge Luiz Alves de Oliveira
CNPJ: 06.098.725/0001-40

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO

	PRODUTO	MARCA	UND	QUAN	V. UNIT	V. TOTAL
1	BROCA ACO 6,0MM	TRAMON	UND	20	RS 10,00	RS 200,00
2	BROCA ACO 6,5MM	TRAMON	UND	20	RS 9,00	RS 180,00
3	BUCHA NYLON D10	FIX	UND	50	RS 0,50	RS 25,00
4	CIMENT CII-Z 50KG	POTY	UND	20	RS 52,00	RS 1.040,00
5	DISCO CORTE INOX	BOSCH	UND	20	RS 4,00	RS 80,00
6	FITA PERFUR CAIXA LUZ	FIXWEL	ME	150	RS 4,20	RS 630,00
7	GARFO P/ROLO GAIOLA	CONDOR	UND	10	RS 22,00	RS 220,00
8	GRAMPO DENTAD P/FITA CX	FIXWELL	ME	150	RS 3,50	RS 525,00
9	LAMINA ACO FLEXIV	STARRETT	UND	50	RS 15,00	RS 750,00
10	MICRO ESFERA DROP ON	VIMASTER	KG	250	RS 34,00	RS 8.500,00
11	PARAFU PHILIP ZINCADO	JOMARCA	UND	50	RS 0,60	RS 30,00
12	REBITE ALUMINIO 4,8X10MM	FIX	UND	50	RS 0,70	RS 35,00
13	ROLO LA CARNEI 23 CM 951	CONDOR	UND	5	RS 38,00	RS 190,00
14	SOLVENT THINNER 0,9L	AUTOFLEX	UND	20	RS 20,00	RS 400,00
15	TINTA PISO AMARELO 15L	MEGAPISO	UND	9	RS 220,00	RS 1.980,00
16	TINTA PISO BRANCO 15L HT	MEGAPISO	UND	9	RS 222,90	RS 2.006,10
17	TINTA PISO PRETO 15L HT	MEGAPISO	UND	5	RS 222,90	RS 1.114,50
18	TRINCHA 2.1/2 POL 700	CONDOR	UND	10	RS 9,00	RS 90,00
	TOTAL					17.995,60

CNPJ: 06.098.725/0001-40

IE: 06.688.275-3

Av: Jose do Patrocinio N° 964 - Coqueiro

Itapipoca - Ceará

ITAPIPOCA, 29/03/2023

PROPOSTA VALIDA ATE 60 DIAS

